

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	z dotacji	z innych źródeł
1.	Szklane puchary	10 000,00	10 000,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
- 8) Dysponujemy rachunkiem bankowym nr 82 2030 0045 1110 0000 0270 8920

**PREZES
ULKS „GULIWER”**

Data 24.02.2020.

..... *mgr Karol Kucharczyk* Karol Kucharczyk - Prezes ULKS „Guliwer”

..... *KP* Karolina Pudło - Sekretarz ULKS „Guliwer”

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu zleceniobiorcy)

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Popularyzacja zapasów	W zawodach uczestniczyć będzie około 300 osób: zawodnicy, trenerzy i sędziowie oraz opiekunowie ekip, zaproszeni goście i kibice z kraju, jak i z zagranicy, tj. z Węgier oraz Rumunii.	Komunikat końcowy zawodów, Informacje w mediach społecznościowych
Popularyzacja Bodzentyna, jako miejsca przyjaznego sportowcom i posiadającego warunki do przeprowadzania profesjonalnych zawodów sportowych	W zawodach uczestniczyć będzie około 300 osób: zawodnicy, trenerzy i sędziowie oraz opiekunowie ekip, zaproszeni goście i kibice z kraju, jak i z zagranicy, tj. z Węgier oraz Rumunii.	Komunikat końcowy zawodów, Informacje w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Guliwer” od ponad czternastu lat prowadzi szkolenie dzieci i młodzieży z województwa świętokrzyskiego w zapasach, a od 2013 roku szkoli również świętokrzyskich zawodników sumo.</p> <p>Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie zapasów oraz sumo ULKS „Guliwer” prowadzi w następujących grupach szkoleniowych: dzieci, młodzików, kadetów oraz juniorów. Przyjęty system szkolenia przyniósł już bardzo dobre rezultaty. Zawodnicy trenujący w klubie zdobyli medale na zawodach wojewódzkich, międzywojewódzkich i ogólnopolskich. Kilkudziesięciu zawodników obecnie znajduje się w kadrze województwa świętokrzyskiego w zapasach oraz w sumo, a trzech zawodników znajduje się w kadrze narodowej juniorów młodszych w zapasach.</p> <p>W ramach prowadzenia działalności statutowej Klub organizował również zawody sportowe, tj., m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego Młodzików i Młodziczek w zapasach (jednodniowa impreza sportowa o zasięgu wojewódzkim), • Puchar Polski Kadetów w zapasach w stylu wolnym, pod patronatem Prezydenta Miasta Kielce (trzydniowa impreza sportowa o charakterze ogólnopolskim, w której udział wzięło 241 zawodników z całej Polski), • Puchar Polski Kadetek w zapasach kobiet (dwudniowa impreza sportowa o charakterze ogólnopolskim), • Otwarty Turniej Gór Świętokrzyskich Młodziczek i Młodzików oraz Dzieci w zapasach w stylu wolnym-Bodzentyn edycja 2018r. oraz 2019r., • Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodziczek w zapasach Kobiet – Bodzentyn 2018r. • Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w zapasach w stylu wolnym – Kielce 2019r. <p>ULKS Guliwer jest jedynym klubem w regionie świętokrzyskim, który prowadzi szkolenie dzieci i młodzieży w sumo. W 2014 roku zawodnicy Klubu wywalczyli trzy medale na Mistrzostwach Polski w sumo, a jeden z nich zdobył także pierwsze miejsce podczas odbywających się na Białorusi Mistrzostwach Europy Juniorów w sumo.</p> <p>Na przestrzeni kilku ostatnich lat ULKS „Guliwer” realizował ponadto zadania z zakresu profilaktyki, w tym: „Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie Miasta Kielce w klubach sportowych” oraz „Organizacja różnorodnych form zimowego i letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym”.</p> <p>Szkolenie sportowe oraz ww. zawody sportowe, jak również zadania z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym ULKS „Guliwer” zrealizował przy wsparciu Miasta Kielce, Województwa Świętokrzyskiego, Miasta i Gminy Bodzentyn.</p> <p>Przy realizacji zadania pracować będą szkoleniowcy na co dzień zajmujący się w ULKS „Guliwer” szkoleniem dzieci i młodzieży w zapasach oraz sumo, a także w charakterze wolontariuszy w organizacji turnieju pomagać będą rodzice zawodników klubowych. Do przeprowadzenia rozgrywek wykorzystane zostaną należące do ULKS „Guliwer” maty zapaśnicze, wagi sportowe, manekiny.</p>

Urząd Miasta i Gminy w Bodzentynie

Wpłynęło dn. 27 LUT. 2020

nr PP. 25.20.2020

podpis 

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn
2. Rodzaj zadania publicznego ¹ :	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

II. Dane oferenta (-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Guliwer” – stowarzyszenie, nr 81 w ewidencji „uczniowskich klubów sportowych” i „stowarzyszeń kultury fizycznej nie prowadzących działalności gospodarczej”, prowadzonej przez Prezydenta Miasta Kielce, 25-754 Kielce, ul. Malachitowa 74, tel. 691 023 130, guliwer-zapasy@wp.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej):	Karol Kucharczyk, tel. 691 023 130, guliwer-zapasy@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Organizacja III Międzynarodowego Turnieju Gór Świętokrzyskich Młodziczek i Młodzików oraz Dzieci w zapasach w stylu wolnym ”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	16.03.2020r.	Data zakończenia	27.03.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie będzie polegało na zakupie szklanych pucharów dla uczestników III Międzynarodowego Turnieju Gór Świętokrzyskich Młodziczek i Młodzików oraz Dzieci w zapasach w stylu wolnym. Puchary zostaną wręczone najlepszym zapaśnikom, którzy podczas rozgrywek wywalczą miejsca od 1 do 3. Turniej odbywać się będzie w hali sportowej Szkoły Podstawowej w Bodzentynie, ul. Wolności 4 26-010 Bodzentyn, w dniach 20 - 21 marca br. W zawodach uczestniczyć będzie około 300 osób: zawodnicy, trenerzy i sędziowie oraz opiekunowie ekip, zaproszeni goście i kibice. Oprócz zawodników z kraju na Turnieju będziemy również gościć ekipy zapaśnicze z Węgier oraz Rumunii. Wstęp na zawody jest bezpłatny.				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.